ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.09.2022               Енакиево        № 745

О выделении участка местности под временное пользование Обществу с ограниченной

ответственностью для размещения стройплощадки, на которой будут производиться работы

по замене аварийного участка водопровода

На основании Постановления Государственного Комитета Обороны Донецкой

Народной Республики от 06.04.2022 № 1 «Об урегулировании вопросов строительства,

реконструкции, капитального ремонта, восстановления поврежденных и разрушенных

объектов на территории Донецкой Народной Республики», подпункта 3.1.1. пункта 3.1.,

пункта 4.1. Положения об администрации города Енакиево, утверждённого распоряжением

главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), рассмотрев

заявление Общества с ограниченной ответственностью от 29.08.2022,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Выделить участок местности под временное пользование Обществу с

ограниченной ответственностью, для размещения стройплощадки, на которой будут

производиться работы по замене аварийного участка водопровода «участок Ø426мм (сталь)

от подключения пгт Карло-Марксово к ВНС», по адресу: г. Енакиево, ул. Низовая –

ул. Магистральная, протяженностью 850 м (согласно техническому заданию), на период

проведения работ с 12.09.2022 до окончания работ.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Начальнику отдела земельных отношений администрации города Енакиево

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте

администрации города Енакиево.

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево.

Первый заместитель главы

администрации города Енакиево